
Oddiel - klub      STO Spoje Ivánka                                              

Okres :  Bratislava     Kraj :   Bratislava   

Platí pre súťaž     1. liga muži západ

P.č. Priezvisko a meno Rok narodenia Rebríček

1. Šereda	Tomáš 1979 41.
2. Lipták Andrej 1979 113
3. Martinka Matúš 1981 160.
4. Vrba František 1985 166.
5. Hamran Anton 1982 170
6. Drinka René 1990 173.
7. Macháň Roman 1986 205.
8. Sleziak Patrik 1988 244.
9. Ševčík Martin 1976 278.
10. Čajkovič Andrej 1976 288.
11. Lelkeš Richard 1998 289.
12. Vároš Juraj 1980 294.
13. Krkoš Marián 1959 (67)
14. Basár Peter 1988 (77)
15. Prievozník Igor 1990 (83)

  Kvalifikácia  

A

––––––––––––

          ––––––––––––––           ––––––––––––––                  ––––––––––––          –––––––––––––––––––––

           Org. prac. oddielu            Predseda odddielu                         Kraj. zväz               Predseda špor.-tech. komisie

                                                  Slovenský  stolnotenisový zväz

S Ú P I S K A   D R U Ž S T V A

od   01. IX. 2016   do   30. VI. 2017

Poznámka

              v Bratislave  17. 8. 2016                                                                               

 Funkcionári: Meno a priezvisko Adresa a telefón

 Tréner: Šereda Tomáš

 Organ.prac.: Basár Peter 0917 134 041



                                                  Bratislavský  stolnotenisový zväz

Oddiel - klub   STO Spoje Ivánka B                 

Okres :  Bratislava     Kraj :   Bratislava   

Platí pre súťaž    II.  liga    

P.č. Priezvisko a meno Rok narodenia Rebríček

1 Hamran Anton 1982 170
2 Drinka René 1990 173.
3 Macháň Roman 1986 205.
4 Čajkovič Andrej 1976 288.
5 Krkoš Marián 1959 (67)
6 Basár Peter 1988 (77)
7 Starovský Rudolf 1987 (190)
8 Belianska Sarah 1999 (270)
9 Tolla Peter 1952 (278)

10 Vyhnalík Juraj 1955 (425)

  Kvalifikácia  

A

––––––––––––

          ––––––––––––––           ––––––––––––––                  ––––––––––––          –––––––––––––––––––––

           Org. prac. oddielu            Predseda odddielu                         Kraj. zväz               Predseda špor.-tech. komisie

 Organ.prac.: Andrej Čajkovič 0944 200 612

              v Bratislave  17. 8. 2016                                                                               

 Funkcionári: Meno a priezvisko Adresa a telefón

 Tréner: Anton Hamran ml.

S Ú P I S K A   D R U Ž S T V A

od   01. IX. 2016    do   30. VI. 2017

Poznámka



                                                  Bratislavský  stolnotenisový zväz

Oddiel - klub      STO Spoje Ivánka   C                                    

Okres :  Bratislava     Kraj :   Bratislava   

Platí pre súťaž  II.  liga    

P.č. Priezvisko a meno Rok narodenia Rebríček

1. Ševčík Martin 1976 278
2. Vároš Juraj 1980 294
3. Prievozník Igor 1990 (83)
4. Hrúzik Pavol 1979 (93)
5. Vároš Martin 1979 (123)
6. Minka Jozef 1974 (137)
7. Hargaš Martin 1976 (209)
8. Mraffko Marcel 1973 (248)
9. Kováčik Peter 1961 (362)
10. Sokol Ján ml. 2004 (373)
11. Dužek Dávid 2002 (413)
12. Liptáková Nikoleta 2001 (465)

  Kvalifikácia  

A

––––––––––––

          ––––––––––––––           ––––––––––––––                  ––––––––––––          –––––––––––––––––––––

           Org. prac. oddielu            Predseda odddielu                         Kraj. zväz               Predseda špor.-tech. komisie

S Ú P I S K A   D R U Ž S T V A

od   01. IX. 2016    do   30. VI. 2017

Poznámka

 Funkcionári: Meno a priezvisko Adresa a telefón

 Tréner: Anton Hamran ml.

 Organ.prac.: Vároš Juraj 0902 413 560

              v Bratislave  17. 8. 2016                                                                               



                                                  Bratislavský  stolnotenisový zväz

Oddiel - klub      STO Spoje Ivánka   D                        

Okres :  Bratislava     Kraj :   Bratislava  

Platí pre súťaž     III.  liga    

P.č. Priezvisko a meno Rok narodenia Rebríček

1 Krkoš Marián 1959 (67)
2 Basár Peter 1988 (77)
3 Hrúzik Pavol 1979 (93)
4 Vároš Martin 1979 (123)
5 Minka Jozef 1974 (137)
6 Starovský Rudolf 1987 (190)
7 Hargaš Martin 1976 (209)
8 Mraffko Marcel 1973 (248)
9 Belianska Sarah 1999 (270)

10 Ďurana Marián 1981 (274)
11 Tolla Peter 1952 (278)
12 Švajdlenková Laura 2001 (292)
13 Kováčik Peter 1961 (362)
14 Sokol Ján ml. 2004 (373)
15 Dužek Dávid 2002 (413)
16 Vyhnalík Juraj 1955 (425)
17 Dužek Patrik 1973 (441)
18 Krajčovič Peter 2003 (443)
19 Liptáková Nikoleta 2001 (465)

  Kvalifikácia  

––––––––––––

          ––––––––––––––           ––––––––––––––                  ––––––––––––          –––––––––––––––––––––

           Org. prac. oddielu            Predseda odddielu                         Kraj. zväz               Predseda špor.-tech. komisie

Poznámka

 Organ.prac.: Marian Krkoš 0904 167 312

S Ú P I S K A   D R U Ž S T V A

od   01. IX. 2016    do   30. VI. 2017

 Funkcionári: Meno a priezvisko Adresa a telefón

 Tréner: Marian Krkoš

              v Bratislave  17. 8. 2016                                                                               



                                                  Bratislavský  stolnotenisový zväz

Oddiel - klub      STO Spoje Ivánka   E                    

Okres :  Bratislava     Kraj :   Bratislava  

Platí pre súťaž     VII.  liga    

P.č. Priezvisko a meno Dátum narodenia Rebríček

1 Minka Jozef 1974 (137)
2 Starovský Rudolf 1987 (190)
3 Hargaš Martin 1976 (209)
4 Mraffko Marcel 1973 (248)
5 Belianska Sarah 1999 (270)
6 Ďurana Marián 1981 (274)
7 Tolla Peter 1952 (278)
8 Švajdlenková Laura 2001 (292)
9 Kováčik Peter 1961 (362)

10 Sokol Ján ml. 2004 (373)
11 Dužek Dávid 2002 (413)
12 Vyhnalík Juraj 1955 (425)
13 Dužek Patrik 1973 (441)
14 Sokol Ján st. 1977 (510)
15 Krajčovič Peter 2003 (443)
16 Liptáková Nikoleta 2001 (465)

  Kvalifikácia  

A

––––––––––––

          ––––––––––––––           ––––––––––––––                  ––––––––––––          –––––––––––––––––––––

           Org. prac. oddielu            Predseda odddielu                         Kraj. zväz               Predseda špor.-tech. komisie

 Funkcionári: Meno a priezvisko Adresa a telefón

 Tréner: Hamran Anton

 Organ.prac.: Sokol Jan st. 0914 326 340

              v Bratislave                            17.8.2016                                        

S Ú P I S K A   D R U Ž S T V A

od   01. IX. 2016    do   30. VI. 2017

Poznámka


